[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	01
	»
	апреля
	20
	19
	г.

	№
	447

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в Положение о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденное решением

Думы Октябрьского района

от 23.09.2011 № 186

В целях приведения Положения о Контрольно-счетной палате Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186 изменение, дополнив пункт 2 статьи 6 подпунктом 5 следующего содержания:

 «5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи.».

            2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района

         С.И. Марков
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                         Н.В. Хромов

01.04.2019 № 447 «Д-5»

PAGE